
Silvie H. (Anifr) ID 33180 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2024, 16:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji Vám za projevený zájem o naše věcičky :o). Prodávám tu hadříky či jiné věcičky po naší dcerce, no vlastně něco i po
sobě :o) takže určitě to nejsou nové věcičky, ikdyž se někdy může stát, že koupíme špatnou velikost nebo hadřík zkrátka
nenosíme.

  Uvedená cena je bez poštovného, pokud není v popisu uvedeno jinak. Byla bych ráda za platbu předem na bankovní účet,
ale samozřejmě se lze domluvit i jinak, v rámci časových a jiných možností :o) OMLOUVÁM SE, ALE JIŽ NEPOSÍLÁM BALÍČKY
OBYČEJNĚ, NA DOBÍRKU NEBO JINÝM NESTANDARTNÍM ZPŮSOBEM!!!

  Kdyby se Vám náhodou věcička nelíbila, můžete mi jí vrátit (samozřejmě ve stavu, ve kterém jsem ji odesílala) a já Vám
vrátím peníze.

  Rezervaci Vám budu držet 7 dní, a pokud penízky do té doby nedorazí, pouštím věc dál do oběhu. Díky za pochopení.

  Děkuji a přeji příjemné brouzdání po MMB...

  Silvie H.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

